
BAKALÁŘI – samoobslužný reset hesla 
Na naší škole funguje automatizovaný průvodce pro reset hesel uživateli bez nutnosti zásahu třetích 

osob. Jde o plně samoobslužný systém, který lze využít kdykoliv bez omezení. Uživatelské účty jsou 

vázány na e-mailové adresy zadané do školní matriky. Pomocí odkazu „Zapomenuté heslo“ na 

obrazovce přihlášení (webová i mobilní aplikace) si uživatelé mohou odeslat ověřovací e-mail s 

odkazem s platností 24 hodin pro nastavení nového přístupového hesla s okamžitou platností. Pokud 

nemá uživatel vyplněnou aktuální e-mailovou adresu, není možné tohoto průvodce využít. V tomto 

případě kontaktujte třídního učitele, ten ji do systému zadá. 

Postup pro reset hesla: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Pro nastavení nového hesla vyberete v 

přihlašovacím okně možnost Zapomenuté 

heslo. 

3. Na vybranou mailovou adresu je odeslán 

mail s instrukcemi o změně hesla, včetně 

uživatelského jména. 

Pokud je mailová adresa uvedena u více žáků 

(rodičů), vyberete email, kterého se změna 

hesla týká. 

 

2. Zadáte mailovou adresu, kterou jste uvedli 

jako kontaktní adresu. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

4. Po zadání webové adresy z mailové zprávy 

do prohlížeče budete vyzváni k zadání 

nového hesla. 

5. Po potvrzení tlačítkem 

Změnit heslo se již může 

přihlásit pomocí nového hesla. 


